
4

Start-

Nr.
Teamname Name Vorname Verein 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf

Ges. 

Pkt.
Platz

1102 The Sniper Snippe Mike Gacc 9 9 7 25 1

1126 Jansen Racing Yzer Hendrik GACC 7 6 9 22 2

1181 Autocross Team Hartau Hartau Mick  6 7 6 19 3

1188 Plas Racing Plas Lennart MSC Rütenbrock GACC 5 5 10 4

ARCC Werlte e.V.

14.07.2024

Klasse 11 Jugendklasse ab 14 Jahre bis 1400 cm³ (serienmäßiger Hubraum)

info@nwdav.de

www.nwdav.de



Start-

Nr.
Teamname Name Vorname Verein 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf

Ges. 

Pkt.
Platz

469 Racingteam wassing Wassing Chris Klazienaveen 9 7 9 25 1

491  de Ruiter Swen  5 9 7 21 2

496 Pvdw Santing Adriaan  7 5 6 18 3

463 Penning Motorsport Penning Jens Auto Cross Club Oldenburg 4 6 4 14 4

432 Veekens Veekens Kevin Acc Werlte 3 3 6 5

489 Team Fast Farmer Möller Björn Acc Oldenburg Atc Osnabrück 6 6 6

444 Team Speedhunters Menke Peter Gacc 5 5 7

499 Autocrosser-helfen-mit Ekkel Timo GACC 1 4 5 8

433 Hüttenteam Meyer Frank Werlte 2 2 4 9

461 Albe-Sportteam Behrens Dieter MSC-Rütenbrock 3 3 10

494 RB Crossteam Snoeijink Huub  2 2 11

424 Hopster Racing Händler Paul  1 1 2 12

484 Racing Team Duismann Duismann Nick ARCC Werlte 0 13

486 ACT Hoge Hexel Zomer Niek Arcc Werlte 0 13

492 MSG Geestequelle Wierk Tjarek MSG Geestequelle 0 13

#NV #NV #NV #NV 0 13

ARCC Werlte e.V.

14.07.2024

Klasse 4 Spezialtourenwagen bis 1800 cm³ (ohne Allrad)

info@nwdav.de

www.nwdav.de



Start-

Nr.
Teamname Name Vorname Verein 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf

Ges. 

Pkt.
Platz

823 Autocrossteam SchoenmakersSchoenmakersMichel ACC GEFFEN 9 9 5 23 1

897 Maarten de Weerd de Weerd Maarten  5 6 9 20 2

802 Zweers Zweers Niek Taco Terwolde 4 9 7 20 3

801 UTD racing Uenk Mike Taco 1 5 9 15 4

838 Pählermotorsport Pähler Timo  2 7 6 15 5

863 CTH Ketsten Tim Kacc 7 3 4 14 6

893 Ek racing Kruis Eelco  6 7 13 7

877 TWM Motorsport Ottens Jan MSC Rütenbrock 6 7 13 8

857 Nooteboom Nooteboom Gerald Taco 5 6 11 9

807 Team Heiß & Schnell Kämpfer Lasse Team Heiß & Schnell 9 2 11 10

896  Wiggering Ingo ARCC Werlte 4 5 9 11

835  Blumenfeld Klaas ARCC Werlte 2 4 3 9 12

881 Plagge Racing Team Ohmann Janis MSC Rütenbrock 3 3 3 9 13

878 S/W Team Wolfers Stefan MSC Rütenbrock 7 1 8 14

869 K-Power Racing Kersten  Jannes  5 2 7 15

804 Red Devil Kalk Jeroen GACC 4 2 6 16

876 Schipmann Racing Team Schipmann jr.Johannes ARCC Werlte 6 6 17

888 R+M Racing Schlangen Claas ARCC Werlte 1 4 5 18

866 AutocrossTeam Peters Peters Stefan ARCC Werlte 3 3 19

824 MSC Kutenholz Domin Volker MSC Kutenholz e,V. 2 2 20

889 hacc halle Kersten  Justin 0 1 1 21

805 Christian Dilissen Dilissen Christian  1 1 22

855 ow racing Oude WeerninkRicardo  0 23

ARCC Werlte e.V.

14.07.2024

Klasse 8 Spezialcross bis 1600 ccm (2WD und 4WD)

info@nwdav.de

www.nwdav.de



Start-

Nr.
Teamname Name Vorname Verein 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf

Ges. 

Pkt.
Platz

289 Team Fast Farmer Möller Björn Acc Oldenburg/Atc Osnabrück9 9 9 27 1

211 Team Tinä Kiepe Mark MSC Rütenbrock 6 7 7 20 2

264 Team Acker Disgner Sassen Oliver Acc Oldenburg 4 6 5 15 3

270 Team Ackerdesigner Preuth Marco ACC Oldenburg 2 4 6 12 4

285 Team Gretel Garbs Jennifer MSC Rütenbrock 5 5 10 5

279 Black Pearl Tellmann Jan  3 2 4 9 6

278 Norder Rennschmiede Dehne Hannes Spohle / Arcc Werlte 7 7 7

284 MSC Black Pearl e.V. Framme Reinhard MSC Black Pearl e.V. 1 3 4 8

292 Scuderia Patina Lüllwitz Roland RG Bohnhorst e.V. 1 3 4 9

273 STN Performance Dörtelmann Tina ARCC Werlte 0 9

ARCC Werlte e.V.

14.07.2024

Klasse 2 Serientourenwagen bis 1800 cm³

info@nwdav.de

www.nwdav.de



Start-

Nr.
Teamname Name Vorname Verein 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf

Ges. 

Pkt.
Platz

116 AsA Motorsport e.V. Nienaber Torsten ARCC Werlte 7 5 7 19 1

166 D&D Racing Strehle Phil D&D Racing 2 9 6 17 2

189 R+M Racing Schlangen Kai ARCC Werlte 4 7 5 16 3

181 ACT-Ostfriesland de Buhr Jochen ARCC Werlte 6 9 15 4

125 Backers Racing Backers Luca Msc Rütenbrock 9 1 4 14 5

169 Team Wichmann Wichmann Jonas MCC Lappenstuhl 6 3 9 6

124 Team die Ladys Nienaber Jennifer RSG Belm 4 2 6 7

147 La Familia Autocross Janssen Sandra Arcc Werlte 5 1 6 8

165 Spiegelberg Racing Spiegelberg Chantal MSC Rütenbrock 3 3 9

109 Team Lerche Wichmann Lerche Charlin Motosportfreunde Haltern 1 2 3 9

182 CTS Aalbers Shakira RG Itterbeck 3 3 9

183 Racing Team Duismann Duismann Tina  0 9

180 M+K  Raceing Müller Helmut ARCC Werlte 0 9

198 Koldemeyer Racing Koldemeyer Ann-Christin ARCC Werlte 0 9

ARCC Werlte e.V.

14.07.2024

Klasse 1 Serientourenwagen bis 1400 cm³

info@nwdav.de

www.nwdav.de



Start-

Nr.
Teamname Name Vorname Verein 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf

Ges. 

Pkt.
Platz

599 Boeve Racing Boeve Lars Taco Terwolde 5 9 4 18 1

576 Schipmann racing Schipmann Johannes Arcc werlte 9 6 15 2

515  Slüter Tom Rg itterbeck 7 7 14 3

577 The crazy Bug Wester Johannes ARCC Werlte 6 7 13 4

506 ACT Hoge Hexel Vossebeld Sander Werlte 2 5 5 12 5

591 RB Crossteam Schnoing Rick Schoonebeek 3 6 2 11 6

593 Team Tuchter Tuchter Twan Arcc wertle 9 9 7

590 ACT Hoge Hexel Vossebeld Rick ARCC Werlte 4 3 7 8

505 Cross Team Oldenhuis Oldenhuis Jordy GACC 4 4 9

586 Heinks Racing Heinks Arno Ac Spohle 1 1 2 10

596 Autocrossteam Meddo Tiggeloven Michiel  0 11

ARCC Werlte e.V.

14.07.2024

Klasse 5 Supertourenwagen

info@nwdav.de

www.nwdav.de



Start-

Nr.
Teamname Name Vorname Verein 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf

Ges. 

Pkt.
Platz

1080 AR-Team Schulte Sascha MSC-Rütenbrock 9 6 6 21 1

1066 ACT Hotwheels Nienaber Denis MAC Cloppenburg 7 9 5 21 2

1044 HK-Racing Team Kronabel Jens ARCC Werlte e.V. 6 5 9 20 3

1085 Team ELMO Overberg Markus MSC Rütenbrock 5 7 4 16 4

1023 Kossi Racing Kossenjans Lena ARCC Werlte 4 4 3 11 5

1007 Racing Team Brinkhaus Brinkhaus Pascal Huwi-Team Gleidorf e.V. 7 7 6

1079 HW racing Hafkamp Edwin Arcc werlte 0 7

ARCC Werlte e.V.

14.07.2024

Klasse 10 Sprint 1150 cm³ (ohne Allrad)

info@nwdav.de

www.nwdav.de



Start-Nr. Teamname Name Vorname Verein 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf
Ges. 

Pkt.
Platz

1281 Albe-Sportteam Behrens Nico Msc Rütenbrock 9 9 9 27 1

1207 Madmax crew Lüchau Mika Mcbjh/Msg Spreckens 7 5 6 18 2

1202 TOTU power van toorn Jeremy  6 7 5 18 3

1270 Altevers Racing Altevers Finn  4 6 7 17 4

1201 Hopster Racing Hoppe Sina MSC Rütenbrock 5 4 4 13 5

1205 Spiegelberg Racing Spiegelberg Aylin Rütenbrock 3 3 6

1284 Racing Team Duismann Duismann Dan ARCC Werlte 2 2 7

ARCC Werlte e.V.

18.05.2023

Klasse 12 Jugendklasse ab 16 Jahre bis 1400 cm³ (serienmäßiger Hubraum)

info@nwdav.de

www.nwdav.de



Start-

Nr.
Teamname Name Vorname Verein 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf

Ges. 

Pkt.
Platz

385 Norder Rennschmiede Dehne Hannes Ac Spohle ARCC Werlte 7 6 9 22 1

389 Team Acker Designer Reemts Nils ARCC Werlte 9 4 7 20 2

399 MSC Kutenholz Gerken Dirk MSC Kutenholz 6 9 5 20 3

377 Norder Rennschmiede Behrens Dennis AC Spohle 5 5 4 14 4

361 Team  Acker Designer Warns Axel Acc Oldenburg 7 6 13 5

398 D&DRacing Spinken Leon D&DRACING 3 3 6

396 ACC Kirchwistedt Steffens Sascha  0 7

ARCC Werlte e.V.

14.07.2024

Klasse 3 Serientourenwagen über 1800 cm³

info@nwdav.de

www.nwdav.de



Start-

Nr.
Teamname Name Vorname Verein 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf

Ges. 

Pkt.
Platz

672 Die Lümmelz Dachsel Pascal MSC Cloppenburg 7 9 9 25 1

661 A. & U. Schoolmann Adolf Werlte/ Sophle 9 6 5 20 2

685 GP Motorsport Harms Uwe ARCC Werlte 5 7 7 19 3

671 Kalski Racing Kalski Torsten Arcc Werlte 3 5 4 12 4

666 ACT Ostfriesland Tallen Thomas ARCC Werlte e.V. 2 6 8 5

615  Slüter Tom Rg itterbeck 6 6 6

628 Black Pearl Warnking Mathias  4 4 7

669 RT B&B Heijdens Rik ARCC Werlte 4 4 8

690 Team Weger Motorsport Westmeyer Jörg ARCC Werlte 1 1 9

618 MSG Geestequelle Steffens Marco MSG Geestequelle 0 10

698 Lucht Motorsport Lucht Daniel  0 10

ARCC Werlte e.V.

14.07.2024

Klasse 6 Spezialtourenwagen über 1800 cm³

info@nwdav.de

www.nwdav.de



Start-

Nr.
Teamname Name Vorname Verein 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf

Ges. 

Pkt.
Platz

977 TWM Motorsport Ottens Jan MSC Rütenbrock 2 9 7 18 1

938 Pählermotorsport Pähler Timo  5 7 6 18 2

902 Zweers Zweers Niek Taco Terwolde 6 4 5 15 3

923 Autocrossteam schoenmakersSchoenmakers Michel Baarle-Nassau 7 6 2 15 4

997 Maarten de Weerd de Weerd Maarten  5 9 14 5

901 UTD racing Uenk Mike Taco 9 1 4 14 6

957 Nooteboom Nooteboom Gerald Nijbroek 4 3 7 7

963 CTH Kersten Tim Kacc 1 3 4 8

904 Red Devil Kalk Jeroen GACC 2 1 3 9

994 Mve motorsport Moens Rene Knaf 3 3 10

989 hacc halle Kersten  Stephan  0 11

ARCC Werlte e.V.

14.07.2024

Klasse 9 Spezialcross ab 1600 ccm (2WD und 4WD)

info@nwdav.de

www.nwdav.de



Start-

Nr.
Teamname Name Vorname Verein

Ges. 

Pkt.
Platz

289 Team Fast Farmer Möller Björn Acc Oldenburg/Atc Osnabrück 9 1
116 AsA Motorsport e.V. Nienaber Torsten ARCC Werlte 7 2
211 Team Tinä Kiepe Mark MSC Rütenbrock 6 3
385 Norder Rennschmiede Dehne Hannes Ac Spohle ARCC Werlte 5 4
181 ACT-Ostfriesland de Buhr Jochen ARCC Werlte 4 5
125 Backers Racing Backers Luca Msc Rütenbrock 3 6
377 Norder Rennschmiede Behrens Dennis AC Spohle 2 7
169 Team Wichmann Wichmann Jonas MCC Lappenstuhl 8

ARCC Werlte e.V.

14.07.2024

Endlauf Serientourenwagen

info@nwdav.de

www.nwdav.de



Start-

Nr.
Teamname Name Vorname Verein

Ges. 

Pkt.
Platz

672 Die Lümmelz Dachsel Pascal MSC Cloppenburg 9 1

593 Team Tuchter Tuchter Twan Arcc wertle 7 2

469 Racingteam wassing Wassing Chris Klazienaveen 6 3

496 Pvdw Santing Adriaan  5 4

489 Team Fast Farmer Möller Björn Acc Oldenburg Atc Osnabrück 4 5

433 Hüttenteam Meyer Frank Werlte 3 6

515  Slüter Tom Rg itterbeck 2 7

599 Boeve Racing Boeve Lars Taco Terwolde 1 8

491  de Ruiter Swen  9

505 Cross Team Oldenhuis Oldenhuis Jordy GACC 9

506 ACT Hoge Hexel Vossebeld Sander Werlte 9

ARCC Werlte e.V.

14.07.2024

Endlauf Spezial und Supertourenwagen

info@nwdav.de

www.nwdav.de



Start-

Nr.
Teamname Name Vorname Verein

Ges. 

Pkt.
Platz

938 Pählermotorsport Pähler Timo  9 1

977 TWM Motorsport Ottens Jan MSC Rütenbrock 7 2

1044 HK-Racing Team Kronabel Jens ARCC Werlte e.V. 6 3

957 Nooteboom Nooteboom Gerald Nijbroek 5 4

801 UTD racing Uenk Mike Taco 4 5

1080 AR-Team Schulte Sascha MSC-Rütenbrock 6

1066 ACT Hotwheels Nienaber Denis MAC Cloppenburg 6

1085 Team ELMO Overberg Markus MSC Rütenbrock 6

823 Autocrossteam SchoenmakersSchoenmakers Michel ACC GEFFEN 6

897 Maarten de Weerd de Weerd Maarten  6

802 Zweers Zweers Niek Taco Terwolde 6

963 CTH Kersten Tim Kacc 6

ARCC Werlte e.V.

14.07.2024

Endlauf Spezialcrossfahrzeuge

info@nwdav.de

www.nwdav.de


